Estado de Mato Grosso

't ãmaia Câmara Municipal de Barra do Garças

BiWdtlífcragHBIIfgSliig Patácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 047 DE 07 DE MARÇO DE 2022

"Prorroga licença saúde ao servidor ROSEMAR
BORGES DE ALMEIDA, ocupante do cargo de
Técnico A dnihiistraíivo

O PRESIDENTE DA CÂMARA MENICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, iK) USO das atribuições que lhe íbram conferidas peh Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021, e alterações;

CONSIDERANDO, que o servidor ROSEMAR BORGES DE
ALMEIDA, encontra-se usufruindo de auxílio doença, por força da Portaria if 042/2022.

CONSIDERANDO, que o servidor apresentou novo atestado médico
comunicando a necessidade de permanecer afasiado de suas atividades laborais por mais 10
tdez) dias.

CONSIDERANDO, que devido ao feriado de carnaval a perícia só ocorreu
na data de 03 de março de 2022.

CONSIDEIOVNDO, que o laudo pericial colocou o servidor era Auxilio
Doença por mais lü (dez) dias a contar de 23/02/2022.

CONSIDERANDO, o disposto no arl. 43-K da Lei Ordinária n° 4.365, de 22
de dezembro de 2021.

RESOLVE:

Ari. 1" - Conceder mais 10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, a
partir de 23 de fevereiro de 2022, ao ser\'idür ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA,
Técnico Administrativo.

oAfl

OgÇ
^ o)E

CÜ .2 «

f J3 OijJ

5 |(o8o

UJ

e(0 CO n
(Ü X) 2

UJ C (O <

CO (A

(O te

"-S
</> (0 cj
03 1=

_

5rn

^10
S

3

-i

O •

TO -P »-
SíS'?

«5
:> c: CO
O = "

Í5 _
CO CO
CL g»
— "O
CO fl)
CJ fc
o ID

<5 <J
CD

O

CD

Art. 2" L.sta Portaria retroage seus efeitos ao dia 23 de fevereiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT. 07 de mai-ço de 2022.

~7 L^íAyQ '
l:DRO FERREIRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presid ínte da Câmara Municipal dc Barra do Garças

(66) J4Ü1-2484 / 0800 642 6811
bai radogarcas.mí.leg.br - nj.coni/camarabaf /tiogarcas

Rua Mato C».'05S0, N® 617. Onlro. Barra do Garças - .VI i\ CEP: 78600-023

camarar.jíb}trtaíjogarcas.mf.'cg.l)r / rh'// barradr. .-arcas.mt.leg.br

CO to

^Ui
CO ""

g> CO S

<1> O)

g-c5gC
ET3

5is X

CO <0

E*" CD ...4»^ o

OÂQAOUauq 30 0MHÍ3T
tbsDOiq .loriiv ifis cèosisigâJ G otnsíniiqfnuD fn3
ovi{ei3<iinirnbB oíb oÍ^ cêçGoilcioq o tíJeb uicsn

oUGonbaqss lar-ol oii oxiEde
,  ̂ : ü)A

sviiS £u rtüfTiüO Y"'''9Ü ">Q lobssr? / oioí^ls^ isoo.J
ísoi680DçiUv.ir,iGíí!eo\mfj'j.ct • ■üJ.çs; frii.cf^oiGgobtoisíi

; j; JMv2r,rjiG0 ab bugS

o.ÂOAOi jau3 30 0Mft3T
■  ■ r n- 1 oineninqfiiu') fn3ibsjOiCi .ipgr.' p, slGU

'v./jtsil?.ín»mb*.5 oJn vX3 . -.vifzdí.
'  . ih'.V0tI10âC,í' / lobol On ^xIoUR■  ;■ , I 05 A
/;r..,V"-t'~r3o'vr;-3a
:;óloS.í-

r  ■ . .Vv tínr^i-i